

<b>Aktiviteter:</b>	<b>m2</b>	<b>pris/m2</b>	<b>I alt</b>
Enggræs	4100	0,97 kr.	4.000
Stiareal	800	5,45 kr.	4.360
		kr.	2.500
Klippet græs	1300	2,27 kr.	2.951
		kr.	2.000
		kr.	2.000
affald		kr.	10.000
<u>Inventar:</u>			
Bænke	2	365 kr.	730
Diverse terrænudstyr	8	1062 kr.	8.496
Beton siddepladser	7	365 kr.	2.555
Diverse terrænudstyr	8	kr.	5.000
Bål plads	1	kr.	1.000
Graffiti, hærværk		kr.	5.000
Skilte/infotavler		kr.	2.000
<b>I alt pr. år.</b>		<b>kr.</b>	<b>52.592</b>

## Forudsætning

Klippes 1 gang årligt - ekskl. Opsamling

grussti/slotsgrus

slæbes efter behov maks. 2 gange/år

Maks. 10 % synligt ukrudt - Vejledende: Fjernelse af ukrudt 5 gange/år  
tilførsel af grus efter behov (1 gang hvert andet år)

Klippes hver 14. dag i perioden 15. april 31. okt.

tillæg pga. kompleksitet

Buskrydning omkring park elementer/skilte 6 gange/år

Opsamling af henkastet affald/tømning af skraldespande min. 100 l

Sommer 3 gange/uge eller 1 gang ugentlig

Bænke, læsekasser m.v., beton siddepladser

Rengøring/afvaskning af elementer 4 gange/år

Picnictæpper og læsekasser - rengøring/afvaskning 4 gange/år

Beton siddepladser - rengøring/afvaskning 4 gange/år

Reparationer/vedligehold - udskiftning

Opsyn, rengøring

Rengøring/evt. udskiftning





<b>Aktiviteter:</b>	<b>m2</b>	<b>pris/m2</b>	<b>I alt</b>
Grusareal	500	5,45 kr.	2.725
		kr.	1.500
Enggræs	400	0,97 kr.	388
		kr.	2.000
affald		kr.	2.500
<u>Inventar:</u>			
Diverse terrænudstyr	4	1062 kr.	4.248
Diverse terrænudstyr	4	kr.	2.500
Udsigtstårn	1	kr.	5.000
Trappe	25	106,75 kr.	2.669
Graffiti, hærværk		kr.	10.000
Skilte/infotavler	2	kr.	1.000
Belysning	25	kr.	2.500
<b>I alt pr. år.</b>		<b>kr.</b>	<b>37.030</b>

## Forudsætning

grussti/slotsgrus

slæbes efter behov maks. 2 gange/år

Maks. 10 % synligt ukrudt - Vejledende: Fjernelse af ukrudt 5 gange/år  
tilførsel af grus efter behov (1 gang hvert andet år)

Klippes 1 gang årligt

Opsamling af afklip

Opsamling af henkastet affald/tømning af skraldespande min. 100 l

Trappe, udsigt, trædæk

Trædæk - rengøring/afvaskning 4 gange årligt

Reparationer/vedligehold - udskiftning

Opsyn, rengøring - renholdelse af glas

Fjernelse af ukrudt/fejning maks. 10 gange årligt

Hærværk m.v. på inventar inkl. LED belysning

Rengøring/evt. udskiftning

LED udskiftning 1 armatur/år





Aktiviteter:	m2	pris/m2	I alt	Forudsætning
Permastone	880	2,51	kr. 2.209	Fejning/fjerne blade 4 gange årligt
Nordisk eng og pil Siv 300 m2	600	0,97	kr. 582	Klipning 1 gang/år
			kr. 5.000	Klipning/opgravning 1 gang/år
vedligeholdelse af bro	100	20	kr. 2.000	Reparation/udskiftning af planker
Træer	7	97,03	kr. 679	Solitære tæer
affald			kr. 10.000	Opsamling af henkastet affald/tømning af skraldespande min. 100 l
Vedligeholdelse af vandlemet	1		kr. 10.000	Reparation og vedligeholdelse
Inventar:				Bænke, træ- og betonplinte
Bænke	2	365	kr. 730	Rengøring/afvaskning 4 gange/år
Diverse terrænudstyr	8	1062	kr. 8.496	Træ- og betonplinte rengøring/afvaskning 4 gange/år
Beton siddepladser	11	365	kr. 4.015	Beton siddepladser - rengøring/afvaskning 4 gang/år
Diverse terrænudstyr	8		kr. 5.000	Reparationer/vedligehold - udskiftning
Vandrede	1		kr. 1.000	Opsyn, rengøring
			kr. 2.000	Rep. af møller/sluser
Siddetrappe	25	106	kr. 2.650	Renholdelse
Palisadevæg	235			Reparation/udskiftning af planker
Graffiti, hærværk			kr. 10.000	Hærværk på inventar inkl. LED lys
Lys			kr. 2.000	Udskiftning af LED lampe/år
Skilte/infotavler			kr. 2.000	Rengøring/evt. udskiftning
<b>I alt pr. år.</b>			<b>kr. 68.361</b>	





<b>Aktiviteter:</b>	<b>m2</b>	<b>pris/m2</b>	<b>I alt</b>	<b>Forudsætning</b>
Fjernelse af uønsket vegetation under bro og net			kr. 10.000	Det formodes, at der vil komme en del vegetation (Brombær, brændenælder m.v.) i nettet både fra brinken, men også sejlene vegetation, grene og træer. Fjernelse af vegetation/rengøring af net ca. 1 gang/mdr.
affald			kr. 5.000	Opsamling af henkastet affald/tømning af skraldespande min. 100 l - tømning 1 gang ugentlig
Vedligeholdelse af handicaprampe				reparation og udskiftning af planker/rækværk
Graffiti, hævværk			kr. 2.500	Udskiftning af net er ikke indregnet
Skilte/infotavler			kr. 2.000	Rengøring/evt. udskiftning
<b>I alt pr. år.</b>			<b>kr. 19.500</b>	